
UCHWAŁA NR XIII/63/15 
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany  budżetu  Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Świeszyno, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej  uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24684027,97 w tym na zadania zlecone 1960402,88 zł;
b) wydatkami w kwocie 30940027,97 zł w tym na zadania zlecone 1960402,88 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt zostanie pokryty 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 3 702 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/63/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 września 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 241 549,22 1 597 184,00 1 838 733,22

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 0,00 1 597 184,00 1 597 184,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 1 597 184,00 1 597 184,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 181 500,00 - 1 597 184,00 584 316,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 181 500,00 - 1 597 184,00 584 316,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2 181 500,00 - 1 597 184,00 584 316,00

Razem: 24 684 027,97 0,00 24 684 027,97

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/63/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 września 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 278 719,24 17 670,00 3 296 389,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 36 000,00 6 000,00 42 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

36 000,00 6 000,00 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 479 800,00 11 670,00 1 491 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 11 670,00 21 670,00

750 Administracja publiczna 3 104 800,76 - 6 000,00 3 098 800,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 530 500,76 - 6 000,00 2 524 500,76

4300 Zakup usług pozostałych 230 420,76 - 6 000,00 224 420,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 629 552,77 - 23 609,17 2 605 943,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 685,00 - 23 609,17 807 075,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 685,00 - 23 609,17 427 075,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 565 660,00 11 939,17 1 577 599,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 555 660,00 11 939,17 1 567 599,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 616 090,00 11 939,17 628 029,17

Razem: 30 940 027,97 0,00 30 940 027,97

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/63/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 września 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 292 740,09 0,00 5 292 740,09

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5 292 740,09 0,00 5 292 740,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 171 038,33 0,00 3 171 038,33

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Giezkowo-Niekłonice oraz 
modernizacja 3 przepompowni 
ścieków: Konikowo, Konikowo, 
Niekłonice

0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
Świeszyno-Strzekęcino-Chłopska 
Kępa-Kępa Świeszyńska-Bagno 
oraz Niedalino-Czacz Etap II

0,00 25 000,00 25 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w m. Czersk Koszaliński wraz 
z infrastrukturą techniczną oraz 
remont i przebudowa 
przepompowni ścieków P1 I P2 
w m. Konikowo oraz P 1 w 
Niekłonicach- Uporządkowanie 
gospodarki wodnej z elementami 
kanalizacji sanitarnej

1 795 000,00 - 65 000,00 1 730 000,00

600 Transport i łączność 2 874 919,24 11 670,00 2 886 589,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 112 000,00 11 670,00 1 123 670,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 11 670,00 21 670,00

Zakup wiaty przystankowej 
w miejscowości Świeszyno 5 000,00 11 670,00 16 670,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 598 433,24 - 23 609,17 574 824,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 685,00 - 23 609,17 427 075,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 685,00 - 23 609,17 427 075,83

Budowa oświetlenia drogowego 450 685,00 - 23 609,17 427 075,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 622 518,00 11 939,17 634 457,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 622 518,00 11 939,17 634 457,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 616 090,00 11 939,17 628 029,17

Projekt z powoleniem na budowę 
ogrzewania z węgolwego na 
gazowe w świetlicy wiejskiej 
w Strzekęcinie

5 500,00 11 939,17 17 439,17

Razem 9 728 000,07 0,00 9 728 000,07

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 5A4955CE-FEE5-468E-B25B-EA9E97062F94. Podpisany Strona 2




